会員各位

令和２年５月吉日

（株）サンプラザコーポレーション

サンプラザボウル

価格改定及びサービスの終了のお知らせ

謹 敬

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

この度、長引く新型コロナウイルス禍の影響を受け、企業内の努力だけではセンタ

ーの運営が大変困難な状況となっております。大変心苦しいお知らせではございます

が、やむ終えず会員価格の改定及び、一部サービスの終了をさせて頂く事となりまし

た。今後とも、会員の皆様にご満足いただけるよう、より一層サービス向上に精進い

たします。何卒、御理解・御協力頂きます様宜しくお願い致します。尚、詳細は下記

をご確認下さい。

‐記‐

実施日 令和２年７月１日より

正会員１G料金３３０円                      →   ３８５円

会報の郵送サービス             →     廃止（センター受付に設置）

正会員専用の無料ゲーム招待券サービス    →     廃止

※投げ放題割引チケットは、毎月受付で手渡し致します。

以上